
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 4/2023 z dnia 6 lutego 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji  

w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
oraz powołania Męża zaufania i Komisji Antymobbingowej 

 
 

Działając na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu pracy Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego 

w Poznaniu, w związku z art. 113, art. 183a-3e oraz art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1040, ze zm.), a także art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), jak również § 17 Procedury 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego 

w Poznaniu, wprowadzonej zarządzeniem nr 37a/2019 Rektora Akademii z dnia 4 listopada 2019 

niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Zmieniam Procedurę przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Muzycznej im. I.J. 
Paderewskiego w Poznaniu w ten sposób, że ustanawiam nową Procedurę w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Powołuję Męża zaufania w osobie dr. Stefana Drajewskiego. 

§3 

Powołuję pozostałych członków Komisji antymobbingowej w osobach: 

 prof. AMP dr hab. Grażyna Czerwińska, 

 prof. AMP dr hab. ks. Mariusz Białkowski, 

 prof. AMP dr hab. Maciej Fortuna, 

 dr hab. Katarzyna Taborowska-Kaszuba. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik: 
1. Procedura przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Akademii Muzycznej im. I.J. 

Paderewskiego w Poznaniu.  
 
                                                                                        Rektor 

            

     prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 


